אלה הגיעו למקום בעיקר בשל הקושי במציאת דיור זול באזור תל אביב. עם השנים
החלו להיבנות לצד שכונת גרין שכונות נוספות. השנייה במניין חמשת שכונות חולון הראשונות
הייתה שכונת מולדת שהוקמה על ידי 90 משפחות של יוצאי תימן שיצאו מאזור כרם התימנים
בתל אביב, בפסח תרצ"ד )1934(. השכונה הוקמה בדרום מזרח האזור והייתה חלק מעיר מתוכננת
שעתידה הייתה לקום באזור )ומעולם לא נבנתה...( בשם "מנורה". שכונת מולדת הייתה מרוחקת
משכונת גרין ומשכונות חולון האחרות וסבלה בשל כך רבות. בשנת 1934 החלה בנייה מתוכננת
ומאורגנת בשטח שמדרום למקווה ישראל.